:: f‘i’ ita Tenii studidi ¥ ’25* ne !

)
0, . Fescicole. . Z
(ﬁoii Lol lo dols

'
\« PR «‘ e S N AT T T w—f“ﬁvn.m .,?
g é f B i \ v

MIUR - Ministero dell'lstruzione dell'Universita ¢ della Ricerca
AOOUFGAB - Utticio del Gabinetto
REGISTRO DECRETI
~ Prot.n. 0000753 - 30/09/2015 - REGISTRAZIONE
I
{ 5
.| h
4 ,r;
IO RSN T LAY

IR m“-;.&v« et ol rotd

/ /%/,M//m (é// j /z///;:cm/m (/ // ?%M///P/MJ/ e 5/ //z jﬁ( ‘et

VISTO il D.Lgs. 30 luglio 1999, n. 300, e successive modificazioni, che, a
seguito della modifica apportata da D.L. 16 maggio 2008, n. 85,
convertito, con modificazioni, dalla L. 14 luglio 2008, n. 121, istituisce
il Ministero dell'istruzione, dell’'universita e della ricerca;

VISTO il D.P.R. 21 febbraio 2014, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n. 47 del
26 febbraio 2014,

VISTO il T.U. delle leggi sullistruzione superiore, approvato con R.D. 31
agosto 1933, n. 1592 e successive modificazioni;

VISTO il D. Lgs.Lgt. 7 settembre 1944, n. 264 e, in particolare, l'art. 2;

VISTO il D.P.R. 11 luglio 1980, n. 382, e successive modifiche e integrazioni,
e, in particolare, gli artt. 11, 16 e 97,

VISTA la L. 30 dicembre 2010, n. 240, con specifico riferimento all‘art. 2;

VISTI lo Statuto vigente dell’'Universita degli Studi di Palermo, con specifico

riferimento agli artt. 10 e 14, nonché il Regolamento generale ed il
Regolamento per le elezioni vigenti;

PRESO ATTO del risultato delle votazioni per I'elezione del Rettore dell’'Universita
degli Studi di Palermo tenutesi il 2 luglio 2015, come si evince dal
verbale della Commissione elettorale del 2 luglio 2015;

VISTO il decreto del Decano del Corpo Accademico n. 2316 del 6 luglio 2015,
con il quale il Prof. Fabrizio Micari e stato proclamato Rettore
dell'Universita degli Studi di Palermo, come si evince dal verbale della
Commissione elettorale del 22 luglio 2015;

CONSIDERATO che il Prof. Fabrizio MICARI ha riportato la maggioranza dei voti
necessari per l'elezione;

VISTA l'opzione per il regime a tempo pieno esercitata dal Prof. Fabrizio
Micari in data 9 novembre 1999;
DECRETA:
Art. 1

1. Il Prof. Fabrizio MICARI, ordinario del Settore Concorsuale 09/B1-Tecnologie e sistemi
di lavorazione, Settore scientifico-disciplinare ING-IND/16 — Tecnologie e sistemi di



/N
lrcelcer

lavorazione, presso I'Universita degli Studi di Palermo, € nominato RETTORE della stessa
Universita, per sei anni, a decorrere dal 1° novembre 2015.

IL MINISTRO

Prof.ssa Stefanja Giannini
v,[/f % eSS



